СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАПЦЕГАЙТУЙСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15.05.2019 года								         № 12

с. Капцегайтуй

О внесении изменений в Положение «О размерах и условиях оплаты
труда в органах местного самоуправления сельского поселения
 «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края», утвержденного решением Совета сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 31.07.2018 года № 18

	В соответствии с частью 2 ст. 53 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 29.12.2008г. № 108-З3К «О муниципальной службе в Забайкальском крае»,  Методикой расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края, утвержденной постановлением Правительства Забайкальского края от 29.03.2019 года № 108, с Постановлением Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 27.03.2019 года № 9 «Об утверждении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления сельский поселений, входящих в состав муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2019 год, руководствуясь Уставом  сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Совет сельского поселения «Капцегайтуйское»

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «О размерах и условиях оплаты труда в органах местного самоуправления сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края», утвержденного решением Совета сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 31.07.2018 года № 18 следующие изменения:
- в пункте 2.3. раздела 2 сумма «3500,00 рублей» заменить на сумму «3824,00 рублей».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 04.04.2019 года.
4. Настоящее решение обнародовать в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Капцегайтуйское».

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения «Капцегайтуйское»			Е.В.Бирюкова